



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ  
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

шестого созыва

**РЕШЕНИЕ № 242**

от 27.12.2023 г

**О внесении изменений в решение Собрания представителей  
муниципального района Иса克林ский от 26 декабря 2022 года № 183  
«О бюджете муниципального района Иса克林ский Самарской области на  
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»**

Рассмотрев представленные изменения в бюджет муниципального района Иса克林ский на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, Собрание представителей муниципального района Иса克林ский

**РЕШИЛО:**

I. Внести в решение Собрания представителей муниципального района Иса克林ский от 26 декабря 2022 года № 183 «О бюджете муниципального района Иса克林ский на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (газета «Официальный вестник муниципального района Иса克林ский», 2022, 29 декабря, 2023, 20 июля, 27 сентября) следующие изменения:

1) в статье 1:

в части 1:

в абзаце втором сумму «289207,18» заменить суммой «328523,958»;

в абзаце третьем сумму «306931,155» заменить суммой «330270,945»;

в абзаце четвертом сумму «17723,975» заменить суммой «1746,987».

в части 2:

в абзаце втором сумму «269663,534» заменить суммой «320272,581»;

в абзаце третьем сумму «280617,848» заменить суммой «334303,818»;

в абзаце четвертом сумму «10954,314» заменить суммой «14031,237».

2) в статье 2:

в абзаце втором сумму «4344,283» заменить суммой «4421,206».

3) в статье 3:

в части 1:

в абзаце втором сумму «196562,99» заменить суммой «224491,268»;

в абзаце третьем сумму «159088,544» заменить суммой «209697,591».

в части 2:

в абзаце втором сумму «213294,18» заменить суммой «241741,958», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «114028,384» заменить суммой «134470,264»;

в абзаце третьем сумму «193758,534» заменить суммой «244367,581», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «107196,534» заменить суммой «157805,581».

в части 3:

в абзаце втором сумму «16166,19» заменить суммой «15121,69».

4) в статье 6:

в абзаце втором сумму «1302» заменить суммой «1200,87».

5) в статье 7:

в абзаце втором сумму «2800,6» заменить суммой «300».

6) в статье 12:

в части 1:

в абзаце втором сумму «22217» заменить суммой «23217», из них: в форме иных межбюджетных трансфертов «8400» заменить суммой «9400».

II. Приложения 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 12 и показатели поступления доходов в бюджет муниципального района Иса克林ский на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (приложения 1, 2 к пояснительной записке) изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

III. Опубликовать в газете «Официальный вестник муниципального района Иса克林ский».

Глава муниципального  
района Иса克林ский

Председатель Собрания представителей  
муниципального района Иса克林ский



В.Д. Ятманкин

В.П. Смирнов